
高铁东路（站北大道-G324国道）设计 E4501002816021775001001中标公告

（招标编号：E4501002816021775001001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]高铁东路（站北大道-G324国道）设计:

      中标人：湖南省交通规划勘察设计院有限公司 其他类型中标价：下浮系数：33.2%

二、其他：

    

项目名称 高铁东路（站北大道-G324国道）设计

项目招标编号 E4501002816021775001001

代建单位（如有） 无

建设单位 南宁纵横时代建设投资有限公司

招标类别 ☑委托招标  □自行招标 招标方式 ☑公开招标  □邀请招标

招标代理机构 云之龙咨询集团有限公司

中标范围 实施性方案设计,初步设计,施工图设计,其他：可行性研究报告编制。

评标委员会成员 胡纲、劳德静、邓杰玲、李会群、葛尚书、庞媛媛、李其艺、李厚良、李

明芳

开标时间 2023年 5月 30日 9时 30分 开标地点 南宁市公共资源交易中心

中标人 湖南省交通规划勘察设计院有限公司

中标价格 下浮系数：33.2%

设计服务期限 90日历天

质量标准 符合国家规定的工程设计质量标准、深度要求和现行技术规范、规程要求，并通

过国家相关部门组织的审查。

项目负责人 李文武（证书编号：20201002043000000231，身份证号：4309**********7253）

公告媒介 中国招标投标公共服务平台 http://www.cebpubservice.com、广西壮族自治区招

标投标公共服务平台 http://zbtb.gxi.gov.cn:9000/、广西建设网（www.gxcic.net）、全

国公共资源交易平台(广西•南宁)http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/nnggzy。

公告日期（即中标通知书签发日期） 2023年 6月 9日

admin
公章



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为南宁市住房和城乡建设局。                   

四、联系方式

   招 标 人：南宁纵横时代建设投资有限公司                         

   地    址：南宁市良庆区平乐大道 98号南宁城投集团 2号楼                                

   联 系 人：黄路                             

   电    话：0771-4506971                                

   电子邮件：-                             

   招标代理机构：云之龙咨询集团有限公司

   地    址： 南宁市良庆区云英路 15号 3号楼云之龙咨询集团大厦 6楼

   联 系 人： 黄丽杰、蓝建立、崔惠

   电    话： 0771-2618199

   电子邮件： yzlnnfgs@vip.163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

admin
公章

admin
黄丽杰


